



BASERAD PÅ LÅTARNA AV **ROXETTE**
JOYRIDE
THE MUSICAL

Joyride the Musical är en nyskriven feelgood-musikal med musik av legendariska popduon Roxette med världspremiär på Malmö Opera i september 2024. En oförglömlig bergochdalbana full av glädje, humor, storslagna nummer, upptempo-låtar och powerballader. C'mon join the joyride!

Duon Roxette, Marie Fredriksson och Per Gessle, har sålt över 80 miljoner album. Låtar som Listen *To Your Heart*, *It Must Have Been Love* och *The Look* har toppat listor världen över. Nu ligger de till grund för en musikal, där handlingen är baserad på den engelska succéförfattaren Jane Fallons relationskomedi *Got You Back!*

Handlingen kretsar kring Stephanie, som spelas av **Jessica Marberger från Grebbestad**. I rollen jobbar hon som stylist och lever i London tillsammans med Joe och deras tonårsdotter Stella. En dag hittar hon en lapp i Joes ficka och börjar misstänka att han är otrogen. Hon tar kontakt med avsändaren, som visar sig heta Katie. Katie blir minst sagt förvånad när hon förstår att hennes pojkvän Joe inte alls har separerat, som han sagt, utan lever ett dubbelliv.

Dag 1 Tranemo – Malmö

Vi reser från Tranemo och stannar vid Rasta Hallandsåsen vid 13:00 för rast och möjlighet att köpa lunch. Vid ca 15:00 checkar vi in på det centrala hotellet Scandic Triangeln i Malmö som ligger 450 meter från Malmö Opera. Vi äter en middag på hotellet vid 17:00 och Joyride the musical börjar kl 19:00.

Dag 2 Malmö-Tranemo

Vi äter frukost på hotellet och checkar ut och lägger väskorna i bussen. Sedan har vi fri tid i Malmö för att strosa runt och äta lunch på egen hand. Vid 15:00 återsamlas vi och åker hemåt. Åter i Tranemo vid 18:00.

SPF Seniorerna TRANEMO i samarbete med ReseMakar'n

MALMÖ MED JOYRIDE THE MUSICAL 2 DAGAR

Datum: Torsdag 20/3 – Fredag 21/3 2025

**Pris: 2445:-/person vid minst 45 deltagare
Max 50 st**

Enkelrumstillägg: 390:-

Påstigningsplatser:	Ut:	Hem:
Tranemo bussterminal	11:00	18:00

I priset ingår:

Bussresa, del i dubbelrum, frukost, middag, biljett till Joyride the musical på mittparkett rad 10-13 Kategori A.

Anmälan till Hasse Skoglund, tidigast torsdagen den 14 november kl 09.00, dock senast den 28 november. Uppge också om ni önskar enkelrum enligt ovan, eller om ni har någon matallergi. Betalning görs efter att man fått faktura från Resemakar'n

ReseMakar'n

0521 - 695 35

en del av



Vårgårdabuss®
Vi åker vart ni vill

www.resemakarn.nu

Vi finns i Alingsås, Borås, Gislaved, Göteborg, Vårgårda & Vänersborg